
Wijziging Nadere regels subsidie en lening particuliere woningverbetering

Rotterdam 2015

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van de wethouder Bouwen, wonen en energietransitie gebouwde omgeving van

15 oktober 2019, kenmerk BS19/01117);

 

gelet op artikel 3 van de Subsidieverordening Rotterdam 2014;

 

overwegende, dat door ons op 2 juli 2019 de Subsidieregeling samenvoegen en vergroten van woningen

Rotterdam Zuid 2019/1 (BS19/00460) is vastgesteld en daardoor de Nadere regels subsidie en lening

particuliere woningverbetering Rotterdam 2015 (BS15/00288) op een aantal onderdelen wijziging

behoeft;

besluit vast te stellen:

 

Wijziging Nadere regels subsidie en lening particuliere woningverbetering Rotterdam 2015

Artikel I
De Nadere regels subsidie en lening particuliere woningverbetering Rotterdam 2015 worden als volgt

gewijzigd:

 

A

Artikel 3.1, derde lid, vervalt.

 

B

In artikel 3.2, eerste lid, wordt ‘artikel 3.1, leden 1, 2 en 3’ vervangen door: ‘artikel 3.1, lid 1 en 2’.

 

C

Artikel 3.3 vervalt.

 

D

Artikel 3.4 wordt als volgt gewijzigd:

1. In het eerste lid wordt ‘, het financieringsrecht’ vervangen door: ‘en het financieringsrecht’ en

vervalt: ‘en de verhuiskostenpremie ingevolge artikel 3.3’.

2. In het tweede lid wordt ‘elk van de drie’ vervangen door: ‘elk van de twee’ en vervalt: ‘en de

verhuiskostenpremie op grond van artikel 3.3’.

E

In artikel 4.1, eerste lid, vervalt: ‘en 3.3’.

 

F

Artikel 4.2, derde lid, vervalt onder vernummering van het vierde lid tot het derde lid.

 

G

Artikel 6.3 vervalt.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking in het Gemeenteblad waarin het wordt

geplaatst.

Artikel III
Dit besluit wordt aangehaald als: Wijziging Nadere regels subsidie en lening particuliere

woningverbetering Rotterdam 2015.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 15 oktober 2019.

De secretaris,

V.J.M. Roozen

De burgemeester,

Nr. 256593

GEMEENTEBLAD 23 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2019 nr. 256593 23 oktober 20191



A. Aboutaleb

Gemeenteblad 2019 nr. 256593 23 oktober 20192



Dit gemeenteblad 2019, nummer 145, is uitgegeven op 17 oktober 2019 en ligt op dins-, woens- en

donderdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR),

locatie Wachtruimte Timmerhuis, Halve Maanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2019 nr. 256593 23 oktober 20193

http://www.bis.rotterdam.nl

